
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz, dnia 28 marca 1990 rokii Nr 11 Poz. 105-119

Treśćt
Poz. :

ZARZĄDZENIA WOJEWODY SIERADZKIEGO

105 - Zarządzenie Nr 14 Wojewody Sieradzkiego z dnia 13 marca 1990 roku w sprawie zmian
zarządzeń dotyczących uznania za pomnik przyrody.

106 - Zarządzenie Nr 15 Wojewody Sieradzkiego z dnia 13 marca 1990 roku w sprawie uznania
za pomnik przyrody.

107 - Zarządzenie Nr 18 Wojewody Sieradzkiego z dnia 20 marca 1990 roku w sprawie utworzenia
w województwie sieradzkim rejonowych biur pracy oraz ustalenia ich siedzib i terytorialnego 
zasięgu działania.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH MIAST I GMIN ORAZ GMIN
108 - Uchwała Kr XII/62/90 Rady Nardowej Miasta i Gminy w Łasku z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie 
miasta i gminy Łask.

109 - Uchwała Nr XIII/49/90 Gminnej Rady Narodowej w Białej z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie ustalenia atawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

110 - Uchwała Nr XIII/50/90 Gminnej Rady Narodowej w Białej z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za sporządzenie testamentu.

111 - Uchwała Nr XIII/52/90 Gminnej Rady Narodowej w Białej z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, terminu jego płatności i sposobu 
poboru.

112 - Uchwała Nr VIII/39/89 Gminnej Rady Narodowej w Buczku z dnia 14 grudnia 1989 roku
w sprawie określenia granic terenów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne w Buczku.

113 - Uchwała Nr X/36/90 Gminnej Rady Narodowej w Czarnożyłach z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie ustalenia stawki czynszów najmu za lókale viytkowe na terenie gminy Czarnożyły.

114 - Uchwała Nr IX/40/90 Gminnej Rady Narodowej w Mokrsku z dnia 26 lutego 1990 roku
w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu lokali użytkowych na terenie gminy 
Mokrsko.

115 - Uchwała Nr XI/48/90 Gminnej Rady Narodowej w Widawie z dnia 28 lutego 1990 roku w sprawie
określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz określenia sposobu jej poboru.

116 - Uchwała Nr XI/50/90 Gminnej Rady Narodowej w Wladawie z dnia 28 lutego 1990 roku w sprawie
ustalenia opłaty administracyjnej za sporządzenie testamentu oraz sposobu jej poboru.

117- - Uęhwała Nr IX/32/90 Gminnej Rady Narodowej w Zadzimiu z dnia 27 lutego 1990 roku w sprawie
ustalenia stawek podatku od posiadania psów, terminu jego płatności i sposobu poboru.

118 - Uchwała Nr IX/33/90 Gminnej Rady Narodowej w Zadzimiu z dnia 27 lutego 1990 roku w sprawie
ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Zadzim.

119 - Uchwała Nr X/54/90 Gminnej Rady Narodowej w Zapolicach z dnia 28 lutego 1990 roku w sprawie
czynszu najmu za lokale użytkowe.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 11 2 Poz. 105-106

Poz. 105

ZARZĄDZENIE Br 14

WOJEWODY SIERADZKIEGO
z dnia 13 marca 1990 roku

w sprawie zmian zarządzeń dotyczących uznania za 
pomnik przyrody.

Na podstawie art. 11 pkt 1 oraz art. 12 ustawy z dnia 
7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody /Dz.U. Nr 25, 
poz. 180, zm. Dz.U. z 1987 r. Nr 33, poz. 180/ oraz 
§ 1 pkt 4 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 czerwca 1984 r. w sprawie określenia upoważnień 
dla terenowych oiganów administracji państwowej o wła­
ściwości Ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej­
scowego /Dz.U. Nr 25, poz. 126. Dz.U. z 1987 r. Nr 2, 
poz. 10/ zarządza się, co następuje!

§ 1.

1. W załączniku do zarządzenia Nr 32 Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 23 kwietnia 1976 r. 'w sprawie uznania za pomnik 
przyrody skreśla się w punkcie:
" 18 - dąb szypułkowy o obwodzie 501 cm,

38-2 dęby szypułkowe o obwodzie 300-400 cm,
41 - lipę drobnolistną o obwodzie 310 cm".

2. W załączniku do decyzji Nr 48 Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 26 marca 1979 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody skreśla się w punkcie:
"45 - 2 lipy drobnolistne o obwodzie 279-280ęm,
48 - klon zwyczajny o obwodzie 204 om,
49 - wiąz szypułkowy o obwodzie 333 cm,
56 - lipę drobnolistną o obwodzie 520 cm,

135- 2 okazy kwitnącego bluszczu,
136- 1 okaz kwitnącego bluszczu,
128 - stanowisko pełnika europejskiego".

3.W załączniku do decyzji Nr 82 Wojewody Sieradzkie-c 
z dnia 17 sierpnia 1977 r. w sprawie uznania za pom­
nik przyrody skreśla się w punkcie: 
" 11 - jesion wyniosły o obwodzie 250 cm,

2 dęby szypulk’owe o obwodzie 300-610 om, 
lipę drobnolistną o obwodzie 292 om,
3 wiązy azypułkowe o obwodzie 268-380 cm

26-2 dęby szypułkowe o obwodzie 320-615 cm".

______ - ._________ 2,——. -i-----------
Wykonanie zarządzenia powie.za się Naczelnikom Gmin.

5 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia.

WOJEWODA SIERADZKI

Poz. 106

ZARZĄDZENIE Nr 15

WOJEWODY SIERADZKIEGO
z dnia 13 marca 1990 roku

w sprawie uznania za pomnik przyrody.

Na podstawie artl 11 pkt 1 oraz art. 12 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie 
przyrody /Dz.U. Nr 25, poz. 180, zm. Dz.U.
z 1987 r. Nr 33 poz. 180/ oraz § 1 pkt 4 
lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 czerwca 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów admini­
stracji państwowej o właściwości ogólnej 
do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
/Dz.U. Nr 25, poz. 126, Dz.U. z 1987 r.
Nr 2 , poz. 10/ zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Uznaje się za pomnik przyrody następujące 
okazy drzew oraz twory przyrody nieożywionej 
wyszczególnione w załączniku do niniejszej 
zarządzenia.

,5 2.

Wprowadza się w stosunku do uznanych pomników 
przyrody następujące zakazy i ograniczenia:

1. Wycinania i uszkadzania drzew i ich części
2. Zbioru kwiatów 1 owoców z drzew stojących.
3. Umieszczania tablic, napisów, ogłoszeń 

reklamowych i innych znaków.
4. Przekształcania i zanieczyszczania terenu.
5. Budowania urządzeń telekomunikacyjnych

i technicznych w pobliżu pomników.
6. Zmiany stosunków wodnych.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelni­
kom Gmin.

§ 4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

WOJEWODA SIERADZKI

/-/ Józef SZEWCZYK

/-/ Józef SZEWCZYK



Dz.U.Woj.Sieradzkiego Nr 14 3 Poz. 106

Załącznik do zarządzenia Nr 15 
Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 13 marca 1990 roku

lp Określenie położenia przedmiotu poddanego 
pod ochronę.

Opie przedmiotu poddanego pod ochronę

1. Nadleśnictwo Kolumna, L-ctwo Mogilno oddz. 92 a , 
gm. Dobroń

Bagno 0 pow. 6,'12 ha z występującą florą 
i fauną

2. Nadleśnictwo Sieradz, park przy ZSL w Męckiej Woli 3 dęby szypułkowe 0 obw. 320 cm,
2 graby pospolite 0 obw. 200 cm i 210 cm
9 dębów szypułkowych 0 obw. 180-250 om,
1 jesion wyniosły 0 obw. 230 cm. I

3. Om. Wierzohlae, m. Kraezkowice dz. Nr 1353/1 Aleja Lipowa 50 szt. 100-140 1.

4. Om. Wierzohlae, RSP Kraezkowice dz. Nr 1355/3 
Zakład Wylęgu Drobiu

Klon zwyczajny o obw. 380 cm wiek ok. 120-140

7
5. Om. Wierzohlae , RSP Kraezkowice dz. Nr 1355/3 

Zakład Wylęgu Drobiu
Jesion wyniosły o obw. 290 cm wiek ok. 100- 
140 1.

6. Gm. Zduńska Wola, m. Krobanówek w parku SH1UZ

■' •
' i .

i •

2 dęby szypułkowe /Bliźniak/ o obw. 280-300 cm
3 dęby szypułkowe o obw. 300-420
3 lipy droh^ólistne o obw. 290 cm, 390 cm,
450 cm,
1 lipa drobnodistna o obw. 300 cm / przy 
garażach /
1 lipa drobnolistna o obw. 300 cm /na wybiegu/ 
kasztanowiec o obw. 300 cm /przy bramie/

7. Gm. Zduńska Wola, m. Krobanówek obak parku RSP 
/ przy transfernatorze/

1 dąb szypułkowy o obw. 390 cm

8. Gm. Zapolice, m. Strońsko na placu przykościel- 2 lipy drobnolistne o obw. 380-cm i 400 cm

• nym. -

9. Gm. Zapolice , m. Rembieszew przy kaplicy Sosna limba o obw. 100 cm.

10. Gm. Osjaków, m. Osjaków na cmentarzu parafialnym 2 dęby szypułkowe o obw. 2ó0 cm i 268 cm

11. Miaeto Sieradz, Męka Księża na placu przykościel­
nym Klon pospolity o obw. 345 cm



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 11 4 Poz. 107

Poz. 107 
ZARZĄDZENIE Nr 18

WOJEWODY SIERADZKIEGO 
z dnia 20 marca 1990 roku

w sprawie utworzenia w województwie sieradzkim 
rejonowych biur pracy oraz ustalenia ich siedzib 
i terytorialnego zasięgu działania.

Na podstawie art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego /Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183, zm. Dz.U. 
z 1989 r. Nr 34, poz. 178/ w związku z art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 29 grudnia 1989 r. o zatrudnieniu /Dz.U. 
Nr 75, poz. 446/, zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. .W województwie sieradzkim tworzy się rejonowe biura
pracy:

1/ Rejonowe Biuro Pracy w Sieradzu,
2/ Rejonowe Biuro Pracy w Zduńskiej. Woli,
3/ Rejonowe Biuro Pracy w Łasku,
4/ Rejonowe Biuro Pracy w Poddębicach,
5/ Rejonowe Biuro Pracy w Wieluniu.

2. Ustala się następujący terytorialny zasięg działania 
Rejonowych Biur Pracy:
1/ Rejonowe Biuro Pracy w Sieradzu obejmuje: miasta: 

Błaszki, Sieradz, Warta i Złoczew oraz gminy: 
Błaszki, Brąszewice, Brzeźnio, Burzenin, Goszcza­
nów, Klonowa, Sieradz, Warta, Wróblew i Złoczew,

2/ Rejonowe Biuro Pracy w Zduńskiej Woli obejmuje: 
miasta: Szadek i Zduńska Wola1 oraz gminy: 
Szadek, Zapolice i Zduńska Wola,

3/ Rejonowe Biuro Pracy w Łasku obejmuje: miasto 
Łask oraz gminy: Buczek, Dobroń, Lutomiersk, Łask, 
Sędziejowice, Widawa i Wodzierady,

4/ Rejonowe Biuro Praoy w Poddębicach obejmuje: 
miasto Poddębice oraz gminy: Dalików, Pęczniew, 
Poddębice, Wartkowice i Zadzim,

5/ Rejonowe Biuro Pracy w Wieluniu obejmuje: miasto 
Wieluń oraz gminy: Biała, Czarnożyły, Działoszyn,

' Kiełczygłów, Konopnica, Lututów, Mokrsko, Osjaków, 
Ostrówek, Pątnów, Rusiec, Siemkowice, Skomlin, 
Wieluń,! Wierzchlas.

3. Kierownicy Rejonowych Biur Pracy wykonują zadania 
terenowego organu administracji państwowej o właści­
wości szczególnej w sprawach zatrudnienia stopnia 
podstawowego dla miast i gmin ustalonych w ust.2, 
pkt 1 - 5.

§ 2.

1. Do podstawowego zakresu działania Rejo­
nowych Biur Pracy należy w szczególności: 
1/ prowadzenie pośrednictwo pracy,
2/ prowadzenie ewidencji poszukujących 

pracy i rejestru bezrobotnych, 
3/ gospodarowanie powierzonymi środkami 

Funduszu Pracy,
4/ przyznawanie i wypłacanie zasiłków,
5/ incjowanie tworzenia nowych miejsc 

praoy oraz organ!z wante prac inter­
wencyjnych,

6/ organizowanie przyuczenia do zawodu 
lub przekwalifikowania,

7/ prowadzenie poradnictwa zawodowego, 
8/ prowadzenie działalności na rzecz 

aktywizacji zawodowej inwalidów.

2. Strukturę organizacyjną oraz szczegółowy 
zakres działania Rejonowych Biur Pracy 
ustala dyrektor Wojewódzkiego Biura 
Pracy.

§ 3.

1. Kierownicy i pracownicy Rejonowych Biur 
Pracy są pracownikami Urzędu Wojewódzkie­
go.

2. Zatrudnienie kierownika i pracowników 
Rejonowego Biura Pracy następuje na 
wniosek dyrektora Wojewódzkiego Biura 
Praoy.

3. Kierownicy Rejonowych Biur Pracy w drodze 
zarządzenia wewnętrznego ustalają szcze­
gółowe zakresy czynności dla pracowników 
biur.

§ 4.

Fundusz płac niezbędny dla obsady utworzonych 
Rejonowych Biur Pracy, w tym fundusz płac 
przenoszony z urzędów stopnia podstawowego 
ustalony zostanie odrębną decyzją.

§ 5.

Prezydenci Miast Sieradza i Zduńskiej Woli 
oraz naczelnicy miast i gmin Łask, Poddębice 
i Wieluń:

1/ wydzielą w obiektach podległych im urzę­
dów i przekażą do dyspozycji Rejonowych 
Biur Pracy pomieszczenia zapewniające 
właściwe warunki ioh funkcjonowania 

w nowej strukturze organizacyjnej oraz 
odpowiednie vtrunki obsługi interesantów,



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 11 5 Poz. 107-108

2/ zapewnią - poprzez właściwe komórki organiza­
cyjne podległego urzędu - obsługę finansowo- 
księgową, kancelaryjną i techniczną Rejonowych 
Biur Pracy.

§ 6,

1. Z dniem wejścia w życie zarządzenia dotychczasowe 
wydziały /referat/ Zatrudnienia i Spraw Socjal­
nych prowadzące sprawy zatrudnienia w układzie 
rejonowym ulegają likwidacji a ich zadania i kom­
petencje przejmują właściwe Rejonowe Biura Pracy.

2. Terenowe organy administracji państwowej stopnia 
podstawowego, o których mowa w § 5, zobowiązuje 
się do dokonania odpowiednich zmian w statutach 
i regulaminach wewnętrznych podległych urzędów 
w części dotyczącej zadań przejętych przez Rejono­
we Biura Pracy.

§ 7.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Woje­
wódzkiego Biura Pracy, dyrektorowi Wydziału Organiza­
cyjno-Prawnego i Kontroli, dyrektorowi Wydziału Finan­
sowego i dyrektorowi Wydziału Kadr i Szkolenia oraz 
Prezydentowi Miasta Sieradza, Prezydentowi Miasta 
Zduńska Wola, Naczelnikowi Miasta i Gminy Łask, Na­
czelnikowi Miasta i Gminy Poddębice i Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Wieluń.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz­
kiego.

. WOJEWODA SIERADZKI

/-/ Józef SZEWCZYK

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXJDOCXXkXXXXXXXZXXXXXXXXXXXXXXXXXLXX

Poz. 108

UCHWAŁA Nr XII/62/90
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W ŁASKU

z dnia 23 lutego 199Q roku

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu 
za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Łask.

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia ' 
1974 r. Prawo lokalowe /t.j. Dz.U. z 1987 r. Nr 30,poz. 
165, zm. Dz.U. z 1989 r. Nr 10, poz. 57i Nr 20 poz.108, 
Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192/ oraz § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytko­
we /Dz.U. Nr 40, poz. 230, zm. Dz.U. z 1988 r. Nr 42,

poz. 330 1 Dz.U. z 1989 r. Nr 67, poz. 409/ 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Łasku 
uchwala, co następuje i

§ 1.
o Ustala się miesięczną stawkę bazową za 1 m 

powierzchni użytkowej za wynajmowane lokale 
użytkowe na terenie miasta i gminy łask 
w następujących wysokościach:

1/ lokale wynajmowane na prowadzenie działal­
ności statutowej organizacjom społeczno- 
politycznym utrzymującym się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacji
- 800 zł.,

2/ lokale wynajmowane na działalnośó handlową
i gastronomiczną - 2500 zł.,

3/ lokale wynajmowane na działalnośó rzemieś- 
Z Iniczo-usługową w zawodach deficytowych 

w zakresie:
a/ szewstwo,
b/ szklarstwo, 
c/ kowalstwo, 
d/ rymarstwo, 
e/ zduństwo, 
f/ naprawa sprzętu gospodarstwa domowego, 
g/ naprawa rowerów - 1000 zł.,

4/za lokale użytkowe na pozostałą działalnośó 
rzemieślniczo-usługową - 2000 zł.,

5/za lokale biurowe - 1800 zł., 
6/lokale wynajmowane na cele wyohowawczo- 

ośwlatowe/żłobki, przedszkola, szkoły itp./
- 1000 zł.,

?/pozostałe lokale nie wymienione w pkt 1-6
- 1800 zł..

§ 2.
!

Od stawki bazowej powierzchni użytkowej 
przysługuje obniżka z tytułu:
- użytkowania lokalu w budynku substandar- 

dowym o 10%,
- braku w lokalu urządzeń wod.-kanalizacyjnych 

o 10%,
- położenia lokalu w kondygnacji podziemnej 

o 10%.

5 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Łask.

5 4.

Traci moc uchwała Redy Narodowej Miasta
i Gminy w Łasku Nr V/26/89 z dnia 24 lutego 
1989 roku w sprawie ustalenia stawek mie­
sięcznych czynszu najmu za lokale użytkowe



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 11 6 Poz. 108-109-110

na terenie miasta i gminy Łask.

§ ,5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od jej opublikowania.

PRZEWODNICZĄCY RN MIG

I-I Jerzy WITASZCZYK

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXKXJCXXXX

Poz. 109

UCHWAŁA Nr XIII/49/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W BIAŁEJ

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale
1 użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 Prawo lokalowe /t.j. Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 
165, zm. z 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 20, poz.108, 
Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192/ oraz § 1. ust.1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użyt­
kowe /Dz.U. Nr 40, poz. 230, zm. z 1988 r. Dz.U. Nr 42, 
poz. 330 z 1989 r. Dz.U. Nr 67, doz. 409/, po zasię­
gnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopa­
trzenia, Gminna Rada Narodowa w Białej uchwala, 
co następuje,

§ 1.
2Ustala się miesięczne stawki bazowe za 1 m powierzchni 

lokali użytkowych w następujących kwotach:
1/ za lokale biurowe - 2000 zł.,
2/ za lokale przemysłowe - 2000 zł.,
3/ za lokale handlowe i usługowe - 1000 zł.,
4/ za lokale gastronomiczne - 2000 zł.,
5/ za lokale rzemieślnicze - 800 zł.,
6/ za lokale służące colom kulturalno-oświatowym i so­

cjalnym - 1000 zł.,
7/ za lokale przeznaczone dla służby zdrowie i zaopa­

trzenia farmaceutycznego - 1000 zł.,
8/ za Ickale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzy­
mującym się wyłącznie ze składek członkowskich 

- 600 zł.,
9/ za pomieszczenia magazynowe i skłedowe - 1200 ..

§ 2.

Stawka bazowa ulega obniżeniu z tytułu:
1/ użytkowania lokalu w budynku substandardowym

- 10 %,
2/ braku urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych

- 10 %,
3/ położenia lokalu w kondygnacji podziemnej

- 10 %.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr VIII/31/89 Gminnej Rady 
Narodowej w Białej z dnia 25 kwietnia 1989 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszów najmu za 
lokale użytkowe.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy. '

» 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje- 
wądztwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Jerzy SZKOP

Poz. 110

UCHWAŁA Nr XIII/50/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W BIAŁEJ
z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej 
za spoi-ządzenie testamentu.

Na podstawia art. 65 ust. 1 i art. 70 ust. 1i2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
naic.'.owyoh i samorządu terytorialnego /t.j.
z 1988 r. Nr 26, poz. 183, zm. Dz.U. Nr 34, 
poz. 178 z 1939 r./ oraz art. 16 ustawy z dnia 
14 marca 1905 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych /Dz.U. Nr 12, poz. 50, zm. Dz.U. z 1988 r. 
Nr 19, poz. 132 z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i Nr 74, poz. 443/ Gminna Rada Narodowa 
w Białej po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Zaopatrzenia uchwala, 
co następuje:

5 1.
1. Ustala się opłatę administracyjną za spo­

rządzenie testamentu w wysokości 20.000 tł.
/słownie: dwadzieścia tysięcy złotych/.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 11 7 Poz.110-111-112

2. Opłatę za sporządzenie testamentu pobiera się 
gotówką za pokwitowaniem po dokonanej czynności.

5 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

5 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Jerzy SZKOP

Poz. 111

UCHWAŁA Nr XIII/52/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W BIAŁEJ
z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania 
psów, terminu jego płatności i sposobu poboru.

Na podstawie art. 65 ust.1 art. 70 ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 20 lipoa 1983 r. o systemie rad narodowych
i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U. Nr 26 z 1988 r. 
poz. 183, zm. Dz.U.i Nr 34, poz. 178 z 1989 r./ oraz 
art. 12, ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50, 
zm. Dz.U. z 1988 r. Nr 19, poz. 132 z 1989 r. Nr 35, 
poz.’192 i Nr 74, poz. 443/ Gminna Rada Narodowa po 
zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego
i Zaopatrzenia uchwala, co następUjet

§ 1.

Podatek od posiadania psów dla posiadaczy psów 
będących osobami fizycznymi wynosi: 
a/ od pierwszego psa - 3000 zł., 
b/ od drugiego psa - 5000 zł., 
o/ od każdego następnego psa - 1000C zł.

5 2.
W podatku od posiadania psów wprowadza się zwolnie­
nia dla posiadaczy psów:
1/ utrzymywanych w celu pilnowania mienia będącego

w posiadaniu jednostek budżetowych i innych 
jednostek gospodarki uspołecznionej,

2/ utrzymywanych przez dozorców nocnych,
3/ szczeniąt do 3 m-oy.

5 3.
1. Podatek płatny jest z góry bez wezwania 

w terminie do 31 marca każdego roku,
a jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadaT 
nie psa w ciągu roku, podatek płatny jest 
w ciągu 14 dni od dnia wejścia w posiada­
nie psa.

2. Podatek pobiera się w połowie stawek 
jeżeli osoba posiadająca psa weszła
w jego posiadanie po dniu 30 czerwca roku 
podatkowego.

§ 4.
podatku/

Obliczania i poboru od posiadania psów 
dokonuje Referat Planowania 1 Finansów 
w Urzędzie Gminy.'

5 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Biała.

§ 6.

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej 
w Białej Nr IX/37/85 z dnia 29 września 
1985 roku w sprawie wprowadzania stawek 
podatku od posiadania psów na obszarze 
gminy.

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wcho­
dzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

. /-/ Jerzy SZKOP

Poz.112
UCHWAŁA Nr VIII/39/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W BUCZKU

z dnia 14 grudnia 1989 roku

w sprawie określenia granic terenów prze­
znaczonych pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne w Buczku.

Na podstawie art. 65 ust.1 pkt 1 i art.70 
ust. 112 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego /Dz.U. Nr 26, poz. 183 
z 1988 r. zm. Dz.U. z 1989 r. Nr 34, poz. 
178/ oraz art. 16 ust.1 ustawy z dnia
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Kr 11 8 Poz. 112-113

i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz.U. Nr 14,poz.
74 z 1989 r./ oraz } 2 ust. 2 pkt 112 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 
1985 r. w sprawie szczegółowych zasad 1 trybu 
ustalania granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwu jednorodzinne, roz­
graniczania i podziału nieruchomości /Dz.U.Nr 14, 
poz. 77 z 1989 r. /.Gminna Rada Narodowa
4 0 h w a 1 a, 00 następuje)

} 1.

1. Ustalió granice gruntów skoncentrowanego bu- 
dornlotwa jednorodzinnego na obszarze 4.5014 ha 
we wsi Buczek oznaczonego na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały kolorem czer­
wonym.

2. Ustala się budowę sieoi energetycznej w roku 
1990, budowę dróg osiedlowych w latach 1992- 
1995.
Zadanie to realizowane będzie z Funduszu Gospo­
darki Gruntami. -

3. Przystąpienia do czynności związanych z podzia­
łem gruntów na działki budowlane nastąpi w 4990 r.

4. Niniejsza uehwcła stanowi uzupełnienie uchwały 
Nr III/24/88 Gminnej Rady Narodowej w Buczku
z dnia 20 grudnia 1988 r. w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu zagospodarowania szczegóło­
wego terenów budownictwa jednorodzinnego w Buczku 
ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego Nr 17 z dnia 20 października 1989 r. 
pod pcz. 129. ;

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Buczek.

§ 3.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upły­
wie 14 - tu dni od daty jej opublikowania.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Janusz WNUK

Poz. 113

UCHWAŁA Nr X/36/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W CZARNOŻYŁACH
z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawki czynszów najmu za lokale 
użytkowe na terenie Gminy Czarnożyły.

Gminna Rada Narodowa w Czarnożyłach działając na pod­
stawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnie 1974 r.

Prawo lokalowe /t.j. Dz.U. Nr 30, poz.
165 z 1987 r. z póź.zm./ oraz § 11 ust.1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu 
za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U.
Nr 40, poz. 230 zm. Dz.U. Nr 42, poz.330 
z 1988 r.'oraz Dz.U. Nr 67, poz. 409 
z 1989 r./ po zasięgnięciu opinii Komisji • 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia 
uchwala, 00 następuje:

§ 1.

Ustala się czynsz najmu od powierzchni 
użytkowej:

1/ dla lokali biurowych - stawka bazowa 
/ 2

2000 ii miesięcznie za 1 m ,
2/ dla lokali przemysłowych - stawka bazo-

2 wa 2000 zł miesięcznie za 1 m ,
3/ dla lokali handlowych i usługowych

- stawka bazowa 700 zł miesięcznie
2 za 1 m ,

4/ dla lokali gastronomicznych i gastro- 
nomiczno-rozrywkowych - stawka bazowa 

2
1500 zł miesięcznie za 1 m , ,

5/ dla pomieszczeń magazynowych i składo­
wych - stawka bazowa 2000 zł miesięcznie 

2za 1 m ,
6/ dla lokali służących celem kulturalno- 

oświatowym, pomocy społecznej i innych 
socjalnych, lokale widowiskowe - stawka 

2 
bazowa 1500 zł miesięcznie za 1 m ,

7/ dla lokali rzemieślniczych - strwka
2 

bazowa 700 4 miesięcznie za 1 m ,
8/ dla lokali wynajmowanych na prowadzenie 

działalności statutowej organizacjom 
społeczno-politycznym utrzymującym się 
wyłącznie ze składek członkowskich
- stawka bazowa 2000 zł miesięcznie

2za 1 m .

§ 2.

Stawka bazowa ulega obniżeniu z tytułu:
- użytkowania lokalu w budynku substan- 

dardowym - 10 %,
-braku urządzeń wodociągowo-kanalizacyj­
nych - 10%,

-położenia lokalu w kondygnacji podziem­
nej - 10 %.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Czarnożyły.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr IV/20/89 Gminnej Rady



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 11 9 Poz. 113-114-115

Narodowej w Czarnożyłach z dnia 28 lutego 1989 roku 
w sprawie ustalenia stawki czynszów najmu za lokale 
użytkowe na terenie gminy Czarnożyły.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni. od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Siera­
dzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Tadeusz PATYK

Poz. 114

UCHWAŁA Nr IX/4O/9O
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W MOKRSKU
z dnia 26 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu 
najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Mokrsko.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwie­
tnia 1974r.Prawo lokalowe /Dz.U. z 1987 r. Nr 30, 
poz. 165, zm. z 1989 r. Nr 10, poz. 57 Nr 20, poz. 
108, Nr 34, poz. 17? i Nr 35, poz. 192/ oraz § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 gru­
dnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieaz-, 
kalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz. 230, zm. Dz.U. 
z 1988 r. Nr 42, poz. 330 i z 1989 r. Nr 67, poz. 409/ 
po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gos­
podarczego i Gospodarki Finansowej Gminna Rada Naro­
dowa uchwala, co następuje:

: 5 i.
2

Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu za 1 m 
powierzchni użytkowej lokalu użytkowego na terenie 
gminy Mokrsko w wysokości :

1/ 1500 zł - za lokale biurowe,
2/ 2500 tł - za lokale przemysłowe,
3/ 2500 zł - za lokale handlowe i usługowe,
4/ 3000 zł - za lokale gastronomiczne /w tym kawiarnie 

1500 zł/,
5/ 2500 zł - za lokale rzemieślnicze,
6/ 500 zł - za lokale służące celom kulturalno-oświatowym 

i socjalnym,
7/ 1500 zł - za lokale przeznaczone dla służby zdrowia 

i zaopatrzenia farmaceutycznego,
8/ 2000 zł - za jiomiaezczehia magazynowe i składowe,
9/ 500 zł - za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­

ności statutowej , organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

10^-2000 zł - za lokale przeznaczone pod po trąby poczty, 
11/-25OO zł - za pozostałe lokale .

§ 2.

Stawka bazowa ulega obniżeniu z tytułu:
1/ użytkowania lokalu w budynku substandardowym 

o 10 %,
2/ braku urządzeń wodociągowo-kanalizacyj­

nych o 10 %,
3/ położenia lokalu w kondygnacji podziemnej 

o 10 %.

5 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Mokrsku.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr IV/20/89 Gminnej Rady 
Narodowej w Mokrsku z dnia 27 lutego 1989 r. 
w sprawie ustalenia stawek miesięcznych 
czynszu najmu lokali użytkowych na terenie 
gminy Mokrsko /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 3, 
poz. 30/-

i 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZ/jCA Gh?

/-/ Irena GRUSZKA

xxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxx;. xxxxxxxxxxx

Roz. 115
UCHWAŁA Nr XI/48/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W WIDAWIE

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie określenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej oraz określenia 
sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 i art.70 
ust. 112 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych 1 samorządu tery­
torialnego /Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 j 

zm. Dz.U. Nr 34, poz. 178 z 1989 r./ ora 4 
art. 13 i 14 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U.Nr
12 poz. 50, zm. Dz.U. Nr 19, poz. 132Z lyp.nr.

Nr. 35,poz192i Dz.U. Nr 74, poz. 443 z 1989 r. /
Gminna Rada Narodowa po zasięgnięciu opinii
Komisji Samorządowej postanawia:

§ 1.

Ustalió na czas nieokreślony dzienne stawki 
opłaty targowej pobieranej od osób fizycz­
nych i osób prawnych dokonujących sprzedaży



Dz.Orz.Woj.Sieradzkiego Nr 11 10 Poz. 115-116

na targowiskach w następującej wysokości! § 5.

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż 
sztuki:
a/ konie powyżej 2 lat, bydło 3000 zi,
b/ jałowizna powyżej 6-m-cy, źrebięta pow. 6-m-cy 

do 2 lat - 3000 zl,
c/ trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta, 

źrebięta do 6 m-cy - 3000 zł.

2. Przy sprzedaży z wozu konnego itp.
a/ detalicznej - 1000 zł.,
b/ hurtowej - 3000 zł.

3- Przy sprzedaży z platformy , przyczepy samochodo­
wej, samochodu / od platformy, przyczepy,samochodu/ 
a/ detalicznej - 5000 zł., 
b/ hurtowej - 2000 zł.

i. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, 
wiadra ltp./od osoby/ wytwory własnej produkcji 
np. sery, masła
a/ indywidulanych producentów sprzedających jaja 

itp. - 250 zł.
5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, itp.

/ od wózka, roweru/ - 1000 zł.
6. Przy sprzedaży małej ilości warzyw, jagód, grzy­

bów, kwiatów itp. / od osoby/ - 2000 zł.,.
7. Zajęcie placu pod stoisko, lub towar przeznaczony 

do sprzedaży niezależnie od straganu T 5000 zł..

§ 2.

Zarządza się powszechny pobór opłaty targowej w dro­
dze inkasa od. wszystkich osób fizycznych i osób pra­
wnych dokonujących sprzedaży na targowiskach ściśle 
wg. stawek określonych w uchwale. Pobór opłaty tar­
gowej powierza się inkasentowi Michalski Wincenty 
za wynagrodzeniem w wysokości 25 % od zainkasowanych 
kwot.
Na pobrane kwoty opłaty targowej inkasent obowiązko­
wo wydaje pokwitowania z bloczków opłaty targowej 
stanowiących druki ścisłego zarachowania.
Z zainkasowanej kwoty opłaty targowej inkasent 
potrąca należne mu wynagrodzenie, a pozostałą kwotę 
wpłaca na rachunek budżetu Gminnej Rady Narodowej 
w terminie 3 dni po odbytym targu.

§ 3.
Za prawidłowy i powszechny pobór opłaty targowej 
we wszystkie dni targowe wg. stawek określonych 
w uchwale oraz za właściwe i terminowe rozliczanie 
się inkasenta za zainkasowanych kwot odpowiedzial­
ny jest terenowy órgan administracji państwowej 
stopnia podstawowego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Widawa.

Traci moc uchwała Nr VIII/38/89 Gminnej
Rady Narodowej w Widawie z dnia 22 września 
1989 r. w sprawie ustalenia wysokości dzien­
nych stawek opłaty,targowej , zwolnienia 
od opłaty oraz sposobu jej poboru.

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogło­
szenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN 

/-/ Wacław BIEŃKOWSKI

Poz. 116

UCHWAŁA Nr XI/50/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W WIDAWIE
z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej 
za sporządzenie testamentu oraz sposobu jej 
poboru.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 i art. /O 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
p systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego /Dz.U. z i JUU r. Nr 26, poz.
183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178/ oraz art.
16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz.50 
z 1988 rl Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r.
Nr 35, poz. 192 i 74, poz. 443/ po zasię­
gnięciu opinii Komisji Gminna Rada Narodowa 
w Widawie uchwala, co następuje:

S i •

i.ustala się opłatę administracyjną za 
sporządzenie testamentu w wysokości
15 000 tys. zł.

ł. Opłatę za sporządzenie testamentu pobiera 
się gotowką za pokwitowaniem po dokonaniu 
czynności urzędowej.

§ 2.
Wykdnanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszę 
nia. PRZEWODNICZĄCY GRN

I-I Wacław BIEŃKOWSKI



Dz.Urz.Woj . Sieradzkiego Nr 11 11 Poz. 117-118

Poz. 117
U i.

UCHWAŁA Nr IX/32/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W ZADZIMIU

z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprewie ustalenia stawek podatku od posiadania 
psów, terminu jego płatności i sposobu poboru.

Na podstawie art. 65 ust.1 pkt 1 i art.70 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 20 lipoa 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U.z1988 
Nr 26, poz. 183 , zm. Dz.U. Nr 34 z 1989 r. poz. 178/ 
oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12,poz.50, 
zm. Dz.U. Nr 19 z 1988 r. roz. 132, oraz z 1989 r. Nr 
35, poz. 192 i Dz.U. Nr 74 z 1989 t.poz. 443/Gminna 
Rada Narodowa w Zadzimiu po zasięgnięciu opinii Ko­
misji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzenne­
go i Gospodarki finansowej uchwala,; co nas­
tępuje:

§ 1.

1. Ustala się roczne stawki podatku od psów będących 
w posiadaniu osób fizycznych, które nie są wła­
ścicielami gospodarstw rolnych:
a/ od pierwszego psa - 3000 zł, 
b/ od długiego psa - 5000 zł.,
0/ od każdego następnego psa - 15.000 zł.

2. Ustala się roczne stawki podatku od psów będących 
w posiadaniu właścicieli gospodarstw rolnych:

a/ od drugiego psa - 5000 zł,
b/ od każdego następnego psa - 10.000 zł.

§ 2.

1. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie 
do dnia 31 marca każdego roku, a jeśli osoba fi­
zyczna weszła w posiadanie psa po|tym terminie

w ciągu 14 dni pd dnia wejścia w posiadanie psa.
2. Podatek pobiera się w połowie stawek jeśli osoba 

posiadającą psa weszła W jego posiadanie po-'dniu 
3.0 czerwca roku podatkowego.

§ 3.

Obliczanie i pobór podatku od posiadania psów od osób 
posiadających psy dokonuje terenowy organ administra­
cji państwowej stopnia podstawowego,

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Zadzim.

5 5.

Traci moc uchwała Nr XII/70/86 Gminnej Rady 
Narodowej w Zadzimiu z dnia 27 listopada 
198Ó r. w sprawie ustalenia stawek podatku 
od posiadania'psów oraz ustalania terminu 
i sposobu jego poboru /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego 
Nr 10, poz. 128/.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

I-I Kazimierz ROMANOWSKI

Poz. 118

UCHWAŁA Nr IX/33/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W ZADZIMIU

z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Zadzim.

Na podstawie art. 15 ust.5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe /t-j. Dz.U.
Nr 30 z 1987 r. poz. 165 z póź.zm./ oraz 
§11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U.
Nr 40, poz'. 230, zm. Dz.U. Nr 42 z 1988■ :r. 
poz. 330 oraz z 1989 r. Nr 67, poz. 409/ 
po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju-Społecz­
no-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki 
Finansowej Gminna Rada Narodowa w Zadzimiu 
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu
2

za 1 m powierzchni użytkowej w następu­
jącej 'wysokości: p
a/ 1000 zł za 1 m powierzchni lokali wynaj­

mowanych na prowadzenie działalności 

statutowej prze.- organizacje społeczno- 
polityczne utrzymujące się wyłącznie 

ze składek członkowskich lub dotacji, 
b/ 2000 zł za 1 m* 2 powierzchni pozostałych 

lokali użytkowych.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 11 12 Poz. 118-119

2. Stanka bazowa ulega obniżeniu z tytułu i 
a/ użytkowania lokalu w budynku substandardo- 

wym o 10 %,
b/ braku urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych 

o 1J %,
c/ położenia lokalu w kondygnacji podziemnej 

o 10 %.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

, ' § 3.

Traci moo uchwała Nr V/15/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Zadzimiu z dnia 17 lutego 1989 r. w sprawie stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy 
Zadzim /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 6. poz. 48/.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-! Kazimierz ROMANOWSKI

Poz. 119

z

w sprawie czynszu

Na podstawie art.
1974 r. Prawo lokalowe /t.j. Dz.U. z 1987 r. Nr 30, 
poz. 165 z póź. zm. / oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U. 
nr 40, poz.230, zm. Dz.U. z 1988 r. Nr 42, poz.330 
i Dz.U. Nr 67, poz. 409 z 1989 r. / po zasięgnięciu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje/

UCHWAŁA Nr X/54/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W ZAPOLICACH
dnia 28 lutego 1990 roku

najmu za lokale użytkowe.

15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia

§ 1.
o

Stawka bazowa czynszu najmu za 1m powierzchni użyt­
kowej lokalu wynosi miesięcznie:
1/ za lokale biurowe - 2500 zł,
2/ za lokale handlowe i usługowe - 2500 zł.,
3/ za lokale gastronomiczne - 2500 zł.,
4/ za lokale rzemieślnicze - 2500 zł.,
5/ za lokale służące celom kulturalno-oświatowym, 

pomocy społecznej i innym socjalnym 1500 zł.,
6/ za pomieszczenia magazynowe - 2500 zł.,
7/ za lokale wynjamowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym

utrzymującym się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji - 1500 zł..

5 2-
Stawka bazowa czynszu za 1 m2 powierzchni 

użytkowej ulega obniżeniu za: 
1/ lokal bez urządzeń wodociągowo-kanali­

zacyjnych - 10 %,

2/ lokal położony w kondygnacji podziemnej
- 10 %,

3/ lokal w budynku substandardowym - 10 %.

5 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 4.

Traci moo uchwała Nr V/25/89 Gminnej Rady 
Narodowej z dnia 28 lutego 1989 roku 
w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

5 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w .Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY,GRN

/-/ Krzysztof BĄCZKOWSKI

JCLXiX X X, jłKJUOC Ł KJCJłjłjŁŁJŁK X X. X. ŁX X.m-ŁX-X»X~XJŁJCX JCXXXUOOL

Dziennik Urzędowy redaguje: Zespół Obsługi 
Prawnej UW 

adres: Urząd Wojewódzki - Wydział Organi­
zacyjno-Prawny i Kontroli.

98-200 SIERADZ - Plac Wojewódzki 2, 
tel. 75-860

cena egz. 1200 zł.,


